АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 12 » января 2017 г.                                                                                            № 3

Об утверждении списка

невостребованных земельных
долей

Руководствуясь п. 7 ст. 21.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Волгоградская правда» 23 августа 2016 года № 163(27913), в газете «Авангард» 23 августа 2016 года       № 101(12691), на официальном сайте администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, сообщение о проведении общего собрания участников долевой собственности Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, которое было опубликовано в газете «Волгоградская правда» 06 сентября 2016 года № 175(27925), в газете «Авангард» 06 сентября 2016 года № 107(12697), на официальном сайте администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, протокол «Общего собрания собственников земельных долей, расположенных на территории Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области» от 29 ноября 2016 года, руководствуясь п.п. 1,2,6,7,8 ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. N 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый список 19 (девятнадцати) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения на территории Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, согласно прилагаемому списку (приложение №1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.

2. Обратиться в Новоаннинский районный суд Волгоградской области с требованием о признании права муниципальной собственности Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на земельные доли, признанные в установленном ст. 21.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года             № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за  исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Амовского

сельского поселения

А.В. Четвериков

Приложение1

к постановлению Администрации

Амовского сельского поселения

Новоаннинского муниципального

района Волгоградской области

от  12.01.2017г. № 3

Список невостребованных земельных долей

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

собственника земельной доли
	Дата рождения
	Площадь (доля) земельного участка, га

	1
	Головаш Дмитрий Григорьевич
	07.10.1929 г.р.
	14,8

	2
	Князев Борис Алексеевич
	11.10.1933 г.р.
	14,8

	3
	Кожина Людмила Николаевна
	03.05.1948 г.р.
	14,8

	4
	Корнеев Борис Григорьевич
	10.03.1933 г.р.
	14,8

	5
	Кощеева Анастасия Ефимовна
	12.10.1928 г.р.
	14,8

	6
	Минеев Михаил Александрович
	06.12.1930 г.р.
	14,8

	7
	Мушкина Таисия Михайловна
	22.07.1940 г.р.
	14,8

	8
	Осипов Владимир Викторович
	07.10.1950 г.р.
	14,8

	9
	Печенкин Михаил Васильевич
	14.11.1956 г.р.
	14,8

	10
	Ребрина Марфа Васильевна
	12.07.1914 г.р.
	14,8

	11
	Сафин Райс Мухаметович
	18.07.1927 г.р.
	14,8

	12
	Чурбанов Александр Алексеевич
	20.09.1940 г.р.
	14,8

	13
	Шишков Юрий Капитонович
	24.08.1934 г.р.
	14,8

	14
	Землянухин Николай Иванович
	08.09.1956 г.р.
	14,8

	15
	Кипкало Иван Васильевич
	14.01.1905 г.р.
	14,8

	16
	Кругликов Василий Каронидович
	30.11.1931 г.р.
	14,8

	17
	Решетников Геннадий Семенович
	21.06.1945 г.р.
	14,8

	18
	Тимофеева Прасковья Михайловна
	10.10.1908 г.р.
	14,8

	19
	Фастовец Мария Федоровна
	14.02.1914 г.р.
	14,8

Глава Амовского

сельского поселения

А.В. Четвериков